
rekonstrukce -kuchyně, koupelny a před s íně bytu č.7 /Praha 4 ul. Mirotická byt č. 7 - 2 patro 

č .j. : S-50134 / OBUZ/ 2019 

J indř i ch PAVEL I PAVEL sdružení s.p. Praha 8 Bukolská 779/ 3 íčo . 49267116 d i č . CZ6601040094 

dle konkrétních požadavků na částečnou rekonstrukci bytu ( kuchyně, koupelny a předsíně ) 

koupelna 

och rá něn í od š íře n í prachu 

demontáž a likvidace zař izovacích předmětů 

osekání stávajícího obkladu a dlažeb a betonů po demontáži zař. Předmětů 

provedení vodotěsné izo lacre vč . l emů 

vybourání části připojovacího potrubf, rozvodů vody,elektroinstalace v kou peln ě a ku. Linky 

p řizd ě ni zadní části koupelny pro zasekání rozvodu vody,kana lizace, el. Instalace cca 120x 0,6 

montáže rozvodu vody a kanali zace vč. montá že za ři zova cích předmětů v koupe l n ě a včetně rozvodu pro KUCH. 

za řizovací předměty pro koupelnu 

va ni čka plechová nebo keramická, rádiusová 90x90 podezděn á a obezděná z čela, pohyblivá zástěna se sklem 

umyvadlo s polosloupem 

baterie páková umyvydlová stojánková 

baterie páková sprchová+ sprchový' set 

pračkový ventil a pod omítkový sifón pro pračku 

penetrace povrchu podlahy a vyrovnání betonové pod lahy nivelační s tě rkou 

vyrovnání podkladu stěn pod obklady 
montáž elektroinsata lace v koupeln ě, při vod do rozvodnice, nový bytový rozva děč , 

větrák pro koupelnu 230I 12V dodání a montáž ve sprchovém koutě 

keramický obklad do výšky 210cm vč. lišt cena obkladu 300,-m2 vč . lišt 

podlaha keramická dlažba cen a dlažby 350,-m2 

oprava omítky po obouraném obkladu, zaomítnutí drážek po provedeném rozvodu el.,plynu,vody a odpadů 

opravy štukové omítky stěn a stropů koupelny 

nová výmalba celé koupelny 

výměna ve ntilů na stoupacím přípoji rozvodu do bytu 

nátěr dveřního rámu koupelna a WC 

nové dveřní krídlo,prosklené 2/3 včetně obložky 801197- pravé 

další prostory I kuchyně a předsíň I 
odstranění stávajícího PVC podlah v kuchyni a předs íni do 25m2 

odstranění vestavných skřl ní S ks 

zazdě ní děr 2ks 
kompletní demontáž ku. Linky 
omyti a oči ště ní stěn a stropů od maleb I předsíň,kuchyň,koupeln a do 100m2 

Měrná 

j ednotka 

kpt 

kpt 

m2 

kpt 

kpt 

kpt 

kpt 

kpt 

kpt 

k pl 
kpt 

kpt 

m2 

m2 

kpt 

kpt 

m2 

m2 

kpt 

kpt 

kpt 

kpt 

ks 

kpt 

kpt 

kpt 

kpt 

kpt 
kpt 

kpt 

provedení rozvodů pro ku. Linku vedeného s rozvaděče I při stropu v li ště I 2x led světlo, 7x zásuvka vč. přívodu pro svět lo kpt 

nový keramický obklad mezi ku. linkou do 4m2 cena obkladu 300,-m2 J in d!-ich ri !-\VE IJ<pt 

oprava štukové omítky v předsíň i a kuchyni 50% do 50m2 f.c.'> I \\:(·'-~'íl. ~ .I . , kpt 
nová výma lba stěn a stropů na bílo do 100m2 - ~ · ~ ···: \~-""/.. 1 .'~-~- -l '""'~"."'('ť;;-;-v-· 

L · , J . - .1 . • · - 7 · r , . . • ,., 1 r. t .l.... ,SP , .. 

dodávka a položení PVC I odolného ot l akům I včetně penetrace a n ivelačn í vrstvy do 20m2 vzor dřevo , .•. ·"· 

., 

Počet 

měrných 

jedno tele 

1 

1 

19 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

4 

15 

1 

1 

15 

4 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

20 

Cena v Kč bez DPH 

Jednotlwvá Celkem 

o 
1600 1600 

2400 2400 

350 6650 

4050 4050 

1580 1580 

1200 1200 

25100 25100 

o 
19350 19350 

1890 1890 

1490 1490 

2630 2630 
450 450 

750 3000 

350 5250 

39870 39870 

4350 4350 

1045 15675 

1100 4400 

4950 4950 

4790 4790 

1490 1490 

1420 1420 

545 1090 

5700 5700 

3500 3500 

3750 3750 

2250 2250 

450 450 

1650 1650 

3400 3400 

16900 16900 

4150 4150 

6000 6000 
3600 3600 

1450 29000 



nátěr radiátoru kuchyně, dveřní rám kuch. A předsíň 2ks kpt 

dodání a výměna buk. Prahů 6ks I možnost přechodové lišty pro koupelnu a WC I ks 

dodání dveřní křídla, kování a zámku - bílá- lxsklo 80IL, lx 80IP plnné ks 

dodávka kuchyňské linky IKEA horní a spodní sestavy včetně vypsaných spotřeb i čů : bez myčky ! Do tvaru L- dle níže 

uvedeného rozpisu I projekt Mirotická var.2 projekt č. 0001-1792-4000 z roku 2017 (cena dle roku 2019 ) kpt 

z důvodu projektu z roku 2017 se muže sestava a spotřebiče lišit dle výroby a ceny výrobce "dodavatel si vyhrazuje právo 

na úpravu a dodávku dle výroby pro rok 2019 " po zaměření místnosti a zjištění stavu materiálů dle výrobce 

doprava a zaj i š tění ku. Linky a spotřebičů- nakládka přesun hmot do bytové jednotky kpt 

montáže a sestavení kuchyňské linky a zař i zovadch předmětů kpt 

dodávka digestoře vestavné, do si stému IKEA k pl 

dodáni a montáže - klapka pro kruhové potrubí KKT 100, servopohon- BELI MO, přestavba digestoře pro si stém kpt 

revi ze elektroinstalace ks 

revize plynového p řípoje 
, 

ks 

přípomoce pro profese kpt 

Vnitrostav. Vodorov. Doprava suti a vybouraných hmot do vzdá lenosti 35m kpt 

Odvoz suti a vybouraných hmot do vzdálenosti 30 km I sutě a vybourané části, odpady budou uloženy ze strany objektu kpt 

až do množství na plně ní kontejneru a jednorázově odvezeny 

u klidy- bytová jednotka- předá ní, každodenní úklid chodba, výtah vč. pře kryti podlah kpt 

přesun hmot a zajištění stavby kpt 

doprava nákladní a osobní kpt 

OBJEDNATEL ZAJISTI PŘIPADNÝ ZÁBOR PRO POTŘEBNÝ KONTEJNER A PARI<OVACI PLOCHU PRO VOZIDLO, I<AŽDODENNÍ PO DOBU STAVBY 

CELKEM bez DPH 15% 

DPH 15% 

CENA CELKEM s DPH 15% 

--

' '.:,..J _incil"ir;;h PAVEL 

L'f~);;\ \!'>;[:} 'fj f, · r , "_'\ · c 1 
1' .r , . . . ,.rfY--,\5 0{ t•:i!"i·\111 .> . ,). 

Bukols l\3 77~~. t8,N~r l~lé: hH :•. 
1<'":: •-19 ?.6/1 16. D l č: 'c:-i.}G60 iOti (J(,'Joi 

. : "\ 

/ '" I -· 
/. 

1 1800 

6 650 

1,0 4400 

1 52284 

1 3250 

1 16890 

1 4890 

1 6970 

1 2700 

1 

1 1500 

1 3200 

1 8900 

1 3400 

1 4350 

1 4600 

1800 

3900 

4400 

o 
o 

52284 

o 
o 
o 

3250 

16890 

o 
4890 

6970 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

2700 

o 
o 

1500 

3200 

8900 

o 
3400 

4350 

4600 

o 
358059 

53709 

411760 




